3 Rama Judicial )
ﬁ Consejo Superior de la Judicatura  JUZGADO SESENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
U Repiiblica de Colombia (TRANSITORIAMENTE JUZIGADO 48 DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MleTIPLE)

PROCESO No. 110014003066-2019-01237-00
EJECUTIVO DE UNICA INSTANCIA

Bogotd,D.C.. '3 (0 MAR 2027

De acuerdo con la liquidacién del crédito que obra a folio 86 y 90 al 96 de la
presente encuadernacion, procede el despacho a modificarla con fundamento
en lo dispuesto en el articulo 446 del C.G.P. dado que no se encuentra ajustada
a derecho.

En consecuencia, la liquidaciéon del crédito se modifica en la suma de
$25'986.016.91 M/cte. conforme se adjunta.

Por tanto, la liquidacion del crédito a la cual el despacho imparte aprobacién
totaliza la suma de $25'986.016.91 M/cte.

NOTIFIQUESE,

MONICA IVIANA MA DONADO SUAREZ
JUEZ

JUIGADO 66 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMABQRANSITORIAMENTE EN
JUZGADO 48 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA D.C
SECRETARIA

Bogofc’:D.C.j-’ MAP f/)ﬂ':}? HORA 8:00 A.M.

Por ESTADO N° O—j E} de la fecha fue notificado el auto anterior.

LUZ EREDIA TORRES MERCHAN
Secretaria

PIf



g e oA A

JUZGADO SESENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
(TRANSITORIAMENTE JUZGADO 48 DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE)

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Uiii Repriblica de Colombia

No Proceso 110014003066-2019-01237-00

DEMANDANTE SMART SUPPLY SAS - EN LIQUIDACIOM

DEMANDADO MELYAL INTERNACIONAL LTDA.

Desde (dd/mm/aaaa) Hasta NoDias Tasa Anual Lo sk InterésEfectivo Capital Capital intPlnxn Saldo IntPlazo itarastors SaldointMora  Abonos SubTotal
(dd/mm/aaaa) Maxima Aplicado Aliquidar Periodo Periodo

05/01/2017 31/01/2017 27 6 33,51 6 0,000159654 $40.501,33 $40.501,33 $0,00 $0,00 $174,59 $ 174,59 $0,00 $40.675,92
01/02/2017 28/02/2017 28 6 33,51 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 181,05 $ 355,64 $0,00 $ 40.856,97
01/03/2017 31/03/2017 31 6 33,51 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $ 200,45 $ 556,09 $0,00 $41.057,42
01/04/2017 30/04/2017 30 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $ 750,08 $0,00 $41.251,41
01/05/2017 31/05/2017 31 6 33,495 6 0,000159654 $ 0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $950,53 $0,00 $41.451,86
01/06/2017 30/06/2017 30 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $1.144,51 $0,00 $41.645,84
01/07/2017 31/07/2017 31 6 32,97 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $ 200,45 $1.344,97 $ 0,00 $41.846,30
01/08/2017 31/08/2017 31 6 32,97 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $200,45 $1.545,42 $0,00 $42.046,75
01/09/2017 30/09/2017 30 6 32,97 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $1.739,40 $0,00 $42.240,73
01/10/2017 31/10/2017 31 6 31,725 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $1.939,85 $0,00 $42.441,18
01/11/2017 30/11/2017 30 6 31,44 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $193,99 $2.133,84 $ 0,00 $42.635,17
01/12/2017 31/12/2017 31 6 31,155 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $2.334,29 $0,00 $42.835,62
01/01/2018 31/01/2018 31 6 31,035 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $2.534,74 $ 0,00 $43.036,07
01/02/2018 28/02/2018 28 6 31,515 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $181,05 $2.715,80 $0,00 $43.217,13
01/03/2018 31/03/2018 31 6 31,02 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $2.916,25 $0,00 $43.417,58
01/04/2018 30/04/2018 30 6 30,72 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $3.110,23 $0,00 $43.611,56
01/05/2018 31/05/2018 31 6 30,66 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $ 0,00 $0,00 $ 200,45 $3.310,69 $0,00 $43.812,02
01/06/2018 30/06/2018 30 6 30,42 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 50,00 $0,00 $193,99 $3.504,67 $0,00 $ 44.006,00
01/07/2018 31/07/2018 31 6 30,045 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $3.705,12 $0,00 S 44.206,45
01/08/2018 31/08/2018 31 6 29,91 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $3.905,57 $0,00 S 44.406,90
01/09/2018 30/09/2018 30 6 29,715 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $ 4.099,56 $0,00 S 44.600,89
01/10/2018 31/10/2018 31 6 29,445 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $200,45 $4.300,01 $ 0,00 S 44.801,34
01/11/2018 30/11/2018 30 6 29,235 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $4.494,00 $0,00 $44.,995,33
01/12/2018 31/12/2018 31 6 29,1 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $ 4.694,45 $ 0,00 $45.195,78
01/01/2019 31/01/2019 31 6 28,74 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $4.894,90 $0,00 $ 45.396,23
01/02/2019 28/02/2019 28 6 29,55 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 181,05 $5.075,95 $0,00 $45.577,28
01/03/2019 31/03/2019 31 6 29,055 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $5.276,41 $0,00 $45.777,74
01/04/2019 30/04/2019 30 6 28,98 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $5.470,39 $0,00 $45.971,72
01/05/2019 31/05/2019 31 6 29,01 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $5.670,84 $ 0,00 $46.172,17
01/06/2019 30/06/2019 30 6 28,95 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $5.864,83 $0,00 $ 46.366,16
01/07/2019 31/07/2019 31 6 28,92 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $200,45 $6.065,28 $0,00 $ 46.566,61
01/08/2019 31/08/2019 31 6 28,98 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $6.265,73 $0,00 $46.767,06
01/09/2019 30/09/2019 30 6 28,98 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $6.459,72 $0,00 $46.961,05
01/10/2019 31/10/2019 31 6 28,65 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $6.660,17 $0,00 $47.161,50
01/11/2019 30/11/2019 30 6 28,545 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $193,99 $ 6.854,15 $0,00 $47.355,48



01/12/2019 31/12/2019 31 6 28,365 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $7.054,61 $0,00 $ 47.555,94
01/01/2020 31/01/2020 31 6 28,155 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $7.255,06 $0,00 $47.756,39
01/02/2020 29/02/2020 29 6 28,59 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 187,52 $7.442,58 $0,00 $47.943,91
01/03/2020 31/03/2020 31 6 28,425 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $ 200,45 $7.643,03 $0,00 $ 48.144,36
01/04/2020 30/04/2020 30 6 28,035 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 193,99 $7.837,01 $0,00 $48.338,34
01/05/2020 31/05/2020 31 6 27,285 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $ 8.037,47 $0,00 $ 48.538,80
01/06/2020 30/06/2020 30 6 27,18 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 193,99 $8.231,45 $0,00 $48.732,78
01/07/2020 31/07/2020 31 6 27,18 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $8.431,90 $0,00 $48.933,23
01/08/2020 31/08/2020 31 6 27,435 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $8.632,35 $ 0,00 $49.133,68
01/09/2020 30/09/2020 30 6 27,525 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 193,99 $8.826,34 $ 0,00 $49.327,67
01/10/2020 31/10/2020 31 6 27,135 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $9.026,79 $0,00 $49.528,12
01/11/2020 30/11/2020 30 6 26,76 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $ 0,00 $0,00 $193,99 $9.220,78 $0,00 $49.722,11
01/12/2020 31/12/2020 31 6 26,19 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $ 200,45 $9.421,23 $0,00 $49.922,56
01/01/2021 31/01/2021 31 6 25,98 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $ 0,00 50,00 $200,45 $9.621,68 $0,00 $50.123,01
01/02/2021 28/02/2021 28 6 26,31 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 181,05 $9.802,73 $0,00 $ 50.304,06
01/03/2021 31/03/2021 31 6 26,115 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $ 0,00 $0,00 $200,45 $10.003,18 $0,00 $ 50.504,51
01/04/2021 30/04/2021 30 6 25,965 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $10.197,17 $0,00 $ 50.698,50
01/05/2021 31/05/2021 31 6 25,83 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $ 0,00 $0,00 $ 200,45 $10.397,62 $0,00 $50.898,95
01/06/2021 30/06/2021 30 6 25,815 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $ 0,00 $193,99 $10.591,61 $0,00 $51.092,94
01/07/2021 31/07/2021 31 6 25,77 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 S 200,45 $10.792,06 $0,00 $51.293,39
01/08/2021 31/08/2021 31 6 25,86 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $10.992,51 $0,00 $51.493,84
01/09/2021 30/09/2021 30 6 25,785 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $11.186,50 $0,00 $51.687,83
01/10/2021 31/10/2021 31 6 25,62 6 0,000159654 $ 0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $11.386,95 $0,00 $51.888,28
01/11/2021 30/11/2021 30 6 25,905 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $11.580,93 $0,00 $52.082,26
01/12/2021 31/12/2021 31 6 26,19 6 0,000159654 $ 0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $11.781,38 $0,00 $52.282,71
01/01/2022 31/01/2022 31 6 26,49 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $11.981,84 $0,00 $52.483,17
01/02/2022 28/02/2022 28 6 27,45 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 181,05 $12.162,89 $0,00 $52.664,22
01/03/2022 23/03/2022 23 6 27,705 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 148,72 $12.311,61 $0,00 $52.812,94
Asunto Valor
Capital $40.501,33
Capitales Adicionados  $ 0,00
Total Capital $40.501,33
Total Interés de Plazo $0,00
Total Interés Mora $12.311,61
Total a Pagar $52.812,94
- Abonos $0,00
Neto a Pagar $52.812,94
Desde (dd/mm/aaaa) (dd /:::}:aaa) NoDias Tasa Anual M:::na lntA;;llcad InterésEfectivo Capital Capitalﬁ:l.lqulda Ln::::: SaldointPlazo Int:;::h::ra SaldointMora Abonos subTotal
31/01/2017 31/01/2017 1 6 33,51 6 0,000159654 $40.501,33 $40.501,33 $0,00 $0,00 $6,47 $6,47 $0,00 $40.507,80
01/02/2017 28/02/2017 28 6 33,51 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 181,05 $187,52 $ 0,00 $ 40.688,85
01/03/2017 31/03/2017 31 6 33,51 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $ 387,97 $0,00 $ 40.889,30
01/04/2017 30/04/2017 30 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $581,96 $0,00 $41.083,29
01/05/2017 31/05/2017 31 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $782,41 $ 0,00 $41.283,74
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$43.643,89
$43.837,88
$44.038,33
$44.238,78
$44.432,77
$44.633,22
$44.827,21
$45.027,66
$45.228,11
$45.409,16
$45.609,61
$ 45.803,60
$ 46.004,05
$46.198,04
$ 46.398,49
$ 46.598,94
$46.792,93
$46.993,38
$47.187,36
$47.387,81
$47.588,27
$47.775,79
$47.976,24
$48.170,22
$48.370,67
$ 48.564,66
$48.765,11
$ 48.965,56
$49.159,55
$49.360,00
$49.553,99
$49.754,44
$49.954,89
$50.135,94
$50.336,39



01/04/2021 30/04/2021 30 6 25,965 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $10.029,05 $0,00 $50.530,38
01/05/2021 31/05/2021 31 6 25,83 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $10.229,50 $0,00 $50.730,83
01/06/2021 30/06/2021 30 6 25,815 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $10.423,49 $0,00 $50.924,82
01/07/2021 31/07/2021 31 6 25,77 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $10.623,94 $0,00 $51.125,27
01/08/2021 31/08/2021 31 6 25,86 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $10.824,39 $ 0,00 $51.325,72
01/09/2021 30/09/2021 30 6 25,785 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 193,99 $11.018,38 $0,00 $51.519,71
01/10/2021 31/10/2021 31 6 25,62 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $11.218,83 $0,00 $51.720,16
01/11/2021 30/11/2021 30 6 25,905 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $193,99 $11.412,81 $0,00 $51.914,14
01/12/2021 31/12/2021 31 6 26,19 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $11.613,26 $0,00 $52.114,59
01/01/2022 31/01/2022 31 6 26,49 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 200,45 $11.813,72 $0,00 $52.315,05
01/02/2022 28/02/2022 28 6 27,45 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $ 181,05 $11.994,77 $0,00 $52.496,10
01/03/2022 23/03/2022 23 6 27,705 6 0,000159654 $0,00 $40.501,33 $0,00 $0,00 $148,72 $12.143,49 $0,00 $52.644,82
Asunto Valor
Capital $40.501,33
Capitales Adicionados  $ 0,00
Total Capital $40.501,33
Total Interés de Plazo $0,00
Total Interés Mora $12.143,49
Total a Pagar $52.644,82
- Abonos $0,00
Neto a Pagar $52.644,82
Desde (dd/mm/aaaa) (dd /r:::;aaaaa) NoDias Tasa Anual MZi?:na IntA:lIcad InterésEfectivo Capital Capitall:hqulda IntPIa::Perio SaldoIntPlazo Int:;;:l:l:ra SaldoIntMora  Abonos SubTotal
14/03/2017 31/03/2017 18 6 33,51 6 0,000159654 $105.629,33 $105.629,33 $0,00 $0,00 $303,55 $ 303,55 $0,00 $105.932,88
01/04/2017 30/04/2017 30 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $ 505,92 $ 809,48 $0,00 $ 106.438,81
01/05/2017 31/05/2017 31 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $1.332,26 $0,00 $106.961,59
01/06/2017 30/06/2017 30 6 33,495 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $ 505,92 $1.838,19 $0,00 $107.467,52
01/07/2017 31/07/2017 31 6 32,97 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $2.360,97 $0,00 $107.990,30
01/08/2017 31/08/2017 31 6 32,97 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $2.883,76 $0,00 $108.513,09
01/09/2017 30/09/2017 30 6 32,97 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $ 505,92 $3.389,68 $0,00 $109.019,01
01/10/2017 31/10/2017 31 6 31,725 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $3.912,47 $0,00 $109.541,80
01/11/2017 30/11/2017 30 6 31,44 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $ 505,92 $4.418,39 $0,00 $110.047,72
01/12/2017 31/12/2017 31 6 31,155 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $4.941,18 $0,00 $110.570,51
01/01/2018 31/01/2018 31 6 31,035 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $5.463,97 $0,00 $111.093,30
01/02/2018 28/02/2018 28 6 31,515 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $472,19 $5.936,16 $0,00 $111.565,49
01/03/2018 31/03/2018 31 6 31,02 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $6.458,95 $0,00 $112.088,28
01/04/2018 30/04/2018 30 6 30,72 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $505,92 $6.964,87 $0,00 $112.594,20
01/05/2018 31/05/2018 31 6 30,66 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $7.487,66 $0,00 $113.116,99
01/06/2018 30/06/2018 30 6 30,42 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $505,92 $7.993,58 $0,00 $113.622,91
01/07/2018 31/07/2018 31 6 30,045 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $8.516,37 $0,00 $114.145,70
01/08/2018 31/08/2018 31 6 29,91 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $9.039,16 $0,00 $114.668,49
01/09/2018 30/09/2018 30 6 29,715 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $ 505,92 $9.545,08 $0,00 $115.174,41
01/10/2018 31/10/2018 31 6 29,445 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $522,79 $10.067,87 $0,00 $115.697,20
01/11/2018 30/11/2018 30 6 29,235 6 0,000159654 $0,00 $105.629,33 $0,00 $0,00 $ 505,92 $10.573,79 $0,00 $116.203,12



Capital
Capital

01/12/2018
01/01/2019
01/02/2019
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020
01/02/2020
01/03/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021
01/12/2021
01/01/2022
01/02/2022
01/03/2022

Asunto

es Adicionados

Total Capital
Total Interés de Plazo

31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
23/03/2022

Valor
$105.629,33
$0,00
$105.629,33
$0,00

31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
23
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29,1
28,74
29,55

29,055
28,98
29,01
28,95
28,92
28,98
28,98
28,65

28,545

28,365

28,155
28,59

28,425

28,035

27,285
27,18
27,18

27,435

27,525

27,135
26,76
26,19
25,98
26,31

26,115

25,965
25,83

25,815
25,77
25,86

25,785
25,62

25,905
26,19
26,49
27,45

27,705

o l= = T« - ) T S B T« O I« e s N I« T W« T e T e < )T < T« SO« AT« O (R O R B e R R RO RO RO R e 1)

0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33
$105.629,33

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$522,79
$522,79
$472,19
$522,79
$ 505,92
$522,79
$ 505,92
$522,79
$522,79
$ 505,92
$522,79
$ 505,92
$522,79
$522,79
$ 489,06
$522,79
$ 505,92
$522,79
$ 505,92
$522,79
$522,79
$ 505,92
$522,79
$505,92
$522,79
$522,79
$472,19
$522,79
$ 505,92
$522,79
$ 505,92
$522,79
$522,79
$ 505,92
$522,79
$ 505,92
$522,79
$522,79
$472,19
$ 387,87

$11.096,58
$11.619,37
$12.091,56
$12.614,35
$13.120,27
$13.643,06
$14.148,98
$14.671,77
$15.194,56
$15.700,48
$16.223,27
$16.729,19
$17.251,98
$17.774,76
$18.263,82
$18.786,61
$19.292,53
$19.815,32
$20.321,24
$20.844,03
$21.366,82
$21.872,74
$22.395,53
$22.901,45
$23.424,24
$23.947,02
$24.419,22
$24.942,01
$25.447,93
$25.970,72
$26.476,64
$ 26.999,43
$27.522,21
$28.028,14
$ 28.550,92
$29.056,85
$29.579,63
$30.102,42
$30.574,62
$30.962,49

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$116.725,91
$117.248,70
$117.720,89
$118.243,68
$118.749,60
$119.272,39
$119.778,31
$120.301,10
$120.823,89
$121.329,81
$121.852,60
$122.358,52
$122.881,31
$123.404,09
$123.893,15
$124.415,94
$124.921,86
$125.444,65
$125.950,57
$126.473,36
$126.996,15
$127.502,07
$128.024,86
$128.530,78
$129.053,57
$129.576,35
$130.048,55
$130.571,34
$131.077,26
$ 131.600,05
$132.105,97
$132.628,76
$133.151,54
$133.657,47
$134.180,25
$134.686,18
$135.208,96
$135.731,75
$136.203,95
$136.591,82



Total Interés Mora
Total a Pagar

- Abonos

Neto a Pagar

Desde (dd/mm/aaaa)

10/08/2017
01/09/2017
01/10/2017
01/11/2017
01/12/2017
01/01/2018
01/02/2018
01/03/2018
01/04/2018
01/05/2018
01/06/2018
01/07/2018
01/08/2018
01/09/2018
01/10/2018
01/11/2018
01/12/2018
01/01/2019
01/02/2019
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020
01/02/2020
01/03/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020

$30.962,49
$136.591,82
$0,00
$136.591,82

Hasta
(dd/mm/aaaa)
31/08/2017
30/09/2017
31/10/2017
30/11/2017
31/12/2017
31/01/2018
28/02/2018
31/03/2018
30/04/2018
31/05/2018
30/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
30/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020

NoDias Tasa Anual

22
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
31

6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Tasa
Maxima
32,97
32,97
31,725
31,44
31,155
31,035
31,515
31,02
30,72
30,66
30,42
30,045
29,91
29,715
29,445
29,235
29,1
28,74
29,55
29,055
28,98
29,01
28,95
28,92
28,98
28,98
28,65
28,545
28,365
28,155
28,59
28,425
28,035
27,285
27,18
27,18
27,435
27,525
27,135

Int
Aplicado
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

InterésEfectivo

0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654

Capital

CapitalA
Liquidar

$1.067.657,67 $1.067.657,67

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67

IntPlazo
Periodo
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

SaldolIntPlazo

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

InteresMora
Periodo
$3.750,02
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$4.772,75
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$4.772,75
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$4.943,21
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12

SaldoIntMora

$3.750,02
$ 8.863,68
$14.147,80
$19.261,46
$24.545,57
$29.829,69
$34.602,44
$39.886,56
$45.000,22
$50.284,34
$55.398,00
$60.682,11
$65.966,23
$71.079,89
$76.364,01
$81.477,67
$86.761,79
$92.045,90
$96.818,65
$102.102,77
$107.216,43
$112.500,55
$117.614,21
$122.898,33
$128.182,44
$133.296,10
$ 138.580,22
$ 143.693,88
$ 148.978,00
$154.262,12
$159.205,32
$ 164.489,44
$169.603,10
$174.887,22
$ 180.000,88
$185.285,00
$190.569,11
$195.682,77
$ 200.966,89

Abonos

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

SubTotal
$1.071.407,69
$1.076.521,35
$ 1.081.805,47
$1.086.919,13
$1.092.203,24
$1.097.487,36
$1.102.260,11
$1.107.544,23
$1.112.657,89
$1.117.942,01
$1.123.055,67
$1.128.339,78
$1.133.623,90
$1.138.737,56
$1.144.021,68
$1.149.135,34
$1.154.419,46
$1.159.703,57
$1.164.476,32
$1.169.760,44
$1.174.874,10
$1.180.158,22
$1.185.271,88
$1.190.556,00
$1.195.840,11
$1.200.953,77
$1.206.237,89
$1.211.351,55
$1.216.635,67
$1.221.919,79
$1.226.862,99
$1.232.147,11
$1.237.260,77
$1.242.544,89
$1.247.658,55
$1.252.942,67
$1.258.226,78
$1.263.340,44
$1.268.624,56




01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021
01/12/2021
01/01/2022
01/02/2022
01/03/2022

Asunto
Capital

Capitales Adicionados

Total Capital

Total Interés de Plazo

Total Interés Mora
Total a Pagar

- Abonos

Neto a Pagar

Desde (dd/mm/aaaa)

06/02/2018
01/03/2018
01/04/2018
01/05/2018
01/06/2018
01/07/2018
01/08/2018
01/09/2018
01/10/2018
01/11/2018
01/12/2018
01/01/2019
01/02/2019
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019

30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
23/03/2022

Valor
$1.067.657,67
$0,00
$1.067.657,67
$0,00
$ 287.558,22
$1.355.215,89
$0,00
$1.355.215,89

Hasta

(dd/mm/aaaa)

28/02/2018
31/03/2018
30/04/2018
31/05/2018
30/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
30/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019

30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
23

NoDias Tasa Anual

23
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31

(=2 B~ B e e e I A I« p ) I« e » T« ) S« 2 T W« T« » T« ) W 3
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26,76
26,19
25,98
26,31
26,115
25,965
25,83
25,815
25,77
25,86
25,785
25,62
25,905
26,19
26,49
27,45
27,705

Tasa
Maxima
31,515
31,02
30,72
30,66
30,42
30,045
29,91
29,715
29,445
29,235
29,1
28,74
29,55
29,055
28,98
29,01

L=2 e B a B« I < )T« ) I e R < I« DI = DI < I « A T« ) o ) Y ) WY = M e §

Int
Aplicado
6

Lo e )N A N A = B = I = e A R o A B o s B e s B I 3}

0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654

InterésEfectivo

0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Capital

$2.000.682,33
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67
$1.067.657,67

CapitalA

Liquidar
$ 2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00

IntPlazo
Periodo
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

SaldointPlazo

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$4.772,75
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.113,66
$5.284,12
$5.284,12
$4.772,75
$3.920,47

InteresMora
Periodo
$7.346,57
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$8.943,65
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90

$ 206.080,55
$211.364,67
$216.648,78
$221.421,53
$ 226.705,65
$231.819,31
$237.103,43
$242.217,09
$247.501,21
$252.785,32
$257.898,99
$263.183,10
$ 268.296,76
$ 273.580,88
$ 278.865,00
$283.637,75
$ 287.558,22

SaldoIntMora

$7.346,57
$17.248,47
$ 26.830,95
$36.732,85
$46.315,34
$56.217,24
$66.119,14
$ 75.701,62
$ 85.603,52
$95.186,00
$105.087,90
$114.989,80
$123.933,45
$133.835,35
$143.417,83
$153.319,73

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Abonos

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$1.273.738,22
$1.279.022,34
$ 1.284.306,45
$1.289.079,20
$1.294.363,32
$1.299.476,98
$1.304.761,10
$1.309.874,76
$1.315.158,88
$1.320.442,99
$1.325.556,66
$1.330.840,77
$1.335.954,43
$1.341.238,55
$1.346.522,67
$1.351.295,42
$1.355.215,89

SubTotal
$ 2.008.028,90
$2.017.930,80
$2.027.513,28
$2.037.415,18
$2.046.997,67
$2.056.899,57
$2.066.801,47
$2.076.383,95
$ 2.086.285,85
$ 2.095.868,33
$2.105.770,23
$2.115.672,13
$2.124.615,78
$2.134.517,68
$2.144.100,16
$ 2.154.002,06



01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020
01/02/2020
01/03/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021
01/12/2021
01/01/2022
01/02/2022
01/03/2022

Asunto
Capital
Capitales Adicionados
Total Capital
Total Interés de Plazo
Total Interés Mora
Total a Pagar
- Abonos
Neto a Pagar

30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
23/03/2022

Valor
$2.000.682,33
$0,00
$2.000.682,33
$0,00
$ 481.360,08
$2.482.042,41
$0,00
$2.482.042,41

30
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
3.
30
31
31
28
23

L= 00 e 2 = p e TR « e ) R« A I )« I e TN« s e R« e e A T« I =y o A T M T o T B o TN o T o R = T o s T « s MY = I« p W AT« N« ) I )

28,95
28,92
28,98
28,98
28,65
28,545
28,365
28,155
28,59
28,425
28,035
27,285
27,18
27,18
27,435
27,525
27,135
26,76
26,19
25,98
26,31
26,115
25,965
25,83
25,815
25,77
25,86
25,785
25,62
25,905
26,19
26,49
27,45
27,705

(=2 e D = = I = = ) I = p =) I T = N M = e I R I U e T # ) e N W o I« p Y I« » W I« » M ) T D« ) O« ) W« ) Y )

0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654
0,000159654

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$2.000.682,33
$ 2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33
$2.000.682,33

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00

$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$9.263,07
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$8.943,65
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.582,48
$9.901,90
$9.901,90
$8.943,65
$7.346,57

$162.902,22
$172.804,12
$ 182.706,02
$192.288,50
$202.190,40
$211.772,88
$221.674,78
$231.576,68
$ 240.839,75
$250.741,65
$260.324,13
$270.226,03
$279.808,51
$289.710,41
$299.612,31
$309.194,80
$319.096,70
$328.679,18
$338.581,08
$348.482,98
$357.426,63
$367.328,53
$376.911,01
$386.812,91
$396.395,39
$ 406.297,29
$416.199,19
$425.781,68
$435.683,58
$ 445.266,06
$455.167,96
$ 465.069,86
$474,013,51
$481.360,08

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$ 0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$ 2.163.584,55
$2.173.486,45
$ 2.183.388,35
$2.192.970,83
$2.202.872,73
$2.212.455,21
$2.222.357,11
$2.232.259,01
$2.241.522,08
$2.251.423,98
$2.261.006,46
$2.270.908,36
$2.280.490,84
$2.290.392,74
$ 2.300.294,64
$2.309.877,13
$2.319.779,03
$2.329.361,51
$2.339.263,41
$2.349.165,31
$2.358.108,96
$ 2.368.010,86
$2.377.593,34
$ 2.387.495,24
$2.397.077,72
$ 2.406.979,62
$2.416.881,52
$ 2.426.464,01
$ 2.436.365,91
$2.445.948,39
$ 2.455.850,29
$2.465.752,19
$ 2.474.695,84
$2.482.042,41



Desde (dd/mm/aaaa) (dd /:l:;:aaa) NoDias Tasa Anual M:;:'na Aplli:: - InterésEfectivo Capital f:::::: :;::::: SaldointPlazo |nt:;::l\::ra SaldoIintMora  Abonos subTotal |
29/11/2018 30/11/2018 2 6 29,235 6 0,000159654 $4.005.091,20 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $1.278,85 $1.278,85 $0,00 $4.006.370,05 i
01/12/2018 31/12/2018 31 6 29,1 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $21.101,10 $0,00 $4.026.192,30
01/01/2019 31/01/2019 31 6 28,74 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $40.923,34 $0,00 $4.046.014,54
01/02/2019 28/02/2019 28 6 29,55 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $17.903,96 $58.827,30 $0,00 $4.063.918,50
01/03/2019 31/03/2019 3l 6 29,055 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $ 78.649,54 $0,00 $4.083.740,74
01/04/2019 30/04/2019 30 6 28,98 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $97.832,36 $0,00 $4.102.923,56
01/05/2019 31/05/2019 31 6 29,01 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $117.654,60 50,00 $4.122.745,80
01/06/2019 30/06/2019 30 6 28,95 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $136.837,42 $0,00 $4.141.928,62
01/07/2019 31/07/2019 31 6 28,92 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $156.659,66 $0,00 $4.161.750,86
01/08/2019 31/08/2019 31 6 28,98 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $176.481,90 $0,00 $4.,181.573,10
01/09/2019 30/09/2019 30 6 28,98 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 5 195.664,72 $0,00 $4.200.755,92
01/10/2019 31/10/2019 31 6 28,65 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $215.486,96 $0,00 $4.220.578,16
01/11/2019 30/11/2019 30 6 28,545 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $234.669,77 $0,00 $4.239.760,97
01/12/2019 31/12/2019 31 6 28,365 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $254.492,02 $0,00 $4.259.583,22
01/01/2020 31/01/2020 31 6 28,155 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $274.314,26 $0,00 $4.279.405,46
01/02/2020 29/02/2020 29 6 28,59 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $18.543,39 $292.857,65 $0,00 $4.297.948,85
01/03/2020 31/03/2020 31 6 28,425 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $312.679,89 $0,00 $4.317.771,09
01/04/2020 30/04/2020 30 6 28,035 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $331.862,71 $0,00 $4.336.953,91
01/05/2020 31/05/2020 31 6 27,285 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $351.684,95 $0,00 $4.356.776,15
01/06/2020 30/06/2020 30 6 27,18 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $370.867,76 50,00 $4.375.,958,96
01/07/2020 31/07/2020 31 6 27,18 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24  $390.690,01 $0,00 $4.395.781,21
01/08/2020 31/08/2020 31 6 27,435 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $410.512,25 $0,00 $ 4.415.603,45
01/09/2020 30/09/2020 30 6 27,525 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $429.695,06 $0,00 $4.434.786,26
01/10/2020 31/10/2020 31 6 27,135 6 0,000159654 $0,00 $ 4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $449.517,31 $0,00 $4.454.608,51
01/11/2020 30/11/2020 30 6 26,76 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $468.700,12 $0,00 $4.473.791,32
01/12/2020 31/12/2020 31 6 26,19 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $488.522,36 $0,00 $4.493.613,56
01/01/2021 31/01/2021 31 6 25,98 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 50,00 $0,00 $19.822,24 $508.344,61 $0,00 $4.513.435,81
01/02/2021 28/02/2021 28 6 26,31 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $17.903,96 §526.248,57 $0,00 $4.531.339,77
01/03/2021 31/03/2021 31 6 26,115 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $546.070,81 $0,00 $4.551.162,01
01/04/2021 30/04/2021 30 6 25,965 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $565.253,63 $0,00 $4.570.344,83
01/05/2021 31/05/2021 31 6 25,83 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $585.075,87 $0,00 $4.590.167,07
01/06/2021 30/06/2021 30 6 25,815 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $604.258,68 $0,00 $4.609.349,88
01/07/2021 31/07/2021 31 6 25,77 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $624.080,93 $0,00 $4.629.172,13
01/08/2021 31/08/2021 31 6 25,86 6 0,000159654 $0,00 $ 4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $643.903,17 $0,00 $4.648.994,37
01/09/2021 30/09/2021 30 6 25,785 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $663.085,98 $0,00 $4.668.177,18
01/10/2021 31/10/2021 31 6 25,62 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $682.908,23 $0,00 $4.687.999,43
01/11/2021 30/11/2021 30 6 25,905 6 0,000159654 $ 0,00 $ 4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.182,82 $702.091,04 $0,00 $4.707.182,24
01/12/2021 31/12/2021 31 6 26,19 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $721.913,28 $0,00 $4.727.004,48
01/01/2022 31/01/2022 31 6 26,49 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $19.822,24 $741.735,53 $0,00 $4.746.826,73
01/02/2022 28/02/2022 28 6 27,45 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $17.903,96 $759.639,49 $0,00 $4.764.730,69
01/03/2022 23/03/2022 23 6 27,705 6 0,000159654 $0,00 $4.005.091,20 $0,00 $0,00 $14.706,83 $774.346,31 $0,00 $4.779.437,51

Asunto Valor

Capital $4.005.091,20



Capitales Adicionados
Total Capital

Total Interés de Plazo
Total Interés Mora
Total a Pagar

- Abonos

Neto a Pagar

Desde (dd/mm/aaaa)

29/12/2018
01/01/2019
01/02/2019
01/03/2019
01/04/2019
01/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
01/08/2019
01/09/2019
01/10/2019
01/11/2019
01/12/2019
01/01/2020
01/02/2020
01/03/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/06/2020
01/07/2020
01/08/2020
01/09/2020
01/10/2020
01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021
01/06/2021
01/07/2021
01/08/2021
01/09/2021
01/10/2021
01/11/2021

$0,00
$4.005.091,20
$0,00
$774.346,31
$4.779.437,51
$ 0,00
$4.779.437,51

Hasta
(dd/mm/aaaa)
31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021

NoDias Tasa Anual

3
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
3
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30

Tasa
Maxima
29,1
28,74
29,55
29,055
28,98
29,01
28,95
28,92
28,98
28,98
28,65
28,545
28,365
28,155
28,59
28,425
28,035
27,285
27,18
27,18
27,435
27,525
27,135
26,76
26,19
25,98
26,31
26,115
25,965
25,83
25,815
25,77
25,86
25,785
25,62
25,905

Int
Aplicado
6

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

InterésEfectivo

